
 

Snejbjerg Cykelmotion - Klubtur til Alsace  

fra lørdag d. 30.09.2023 til lørdag d. 07.10.2023 - UGE 40 - (7 nætter) 

 
Mail fra Francois den 20. november 2022: 
 

Hej med jer, 
Der er gået en rum tid, siden vi har været i kontakt med hinanden vedr. 
klubturen 2023. Jeg har først i den forløbne uge kunne holde et hyggeligt 
møde med ejeren af "HOTEL Colmar VIGNES". Hotellet var lukket i 3 uger, 
inden Juletravlheden melder sig for alvor. 
Resultatet af mødet, som jeg har på skrift, var overraskende positivt og 
det kan kort beskrives som følger:  

 Alle de værelser, som vi på nuværende tidspunkt har ønsket os er booket i den valgte periode + 3 andre ("just in case!", hans forslag...).  
 Priserne er som tidligere aftalt. Værelser 91€/101€/111€, Halvpension 34€. 

 De tilbyder også en "drikke-ordning" i forbindelse med aftensmad. For 15€ : 1 aperitif , 2 glas vin , 50 cL vand , 1 kaffe eller te  
 Nul depositum,  afbestillingsfrist...  det er nok et par uger før. ("vi stoler på hinanden", "i den periode kan jeg altid leje dem ud med kort varsel", citat 

slut!).  Det betyder, at de  "tøvende" kan vente indtil september for at bestemme sig  
 Betalingen vil foregå pr. værelse på stedet. Han var bestemt ikke interesseret i betalingen i flere omgange, oven i købet ganget med 10-12 værelser. 
 Altså kort og godt. Vores booking er bekræftet. 

I er meget velkomne til at stille uddybende spørgsmål, da det er en kort udgave af mødet. 

Til sidst kan jeg drille jer lidt ved at fortælle, at cyklevejr stadig er ganske acceptabelt og turene går gennem et "bakket" landskab  præget endnu af smukke 
efterårsfarver. 

Mange hilsner Francois 

Hotellet

Hotellet 

Har du/I lyst at deltage i klubturen 2023 til Alsace, så skriv til Francois på 
jfmltronche@gmail.com. (kan kontaktes på 28947629) 
1. Antal personer  
2. Hvilket værelse ønskes (forskellige typer/priser)  
3. Hvor mange overnatninger ønskes; 6 eller 7 overnatninger 
4. Oplys din mailadresse 

mailto:jfmltronche@gmail.com

